Plan-proiectul de spese și celelalte condiții de licit. min. se pot vede la oficiul ppresbiteral din Hălmagiu până în ziua licit. în orele oficioase.

5. Participanți la licitațiunea min. sub nici un titlu nu pot pretinde diurne și spese de călătorie dela tract pentru participare.

Hălmagiu din ședința comit. ppresb. dela 29 Iulie (11 August. 1917.

*Cornel Lazar,*
protopresbiter.

—□—

1—1

Nr. 1386/șc. 1917.

## Concurs

pentru primirea elevilor în internatul gr.-or. român din Beiuș pe anul școl. 1917/18 se publică concurs pe lângă următoarele condițiuni:

Petițiunile de primire, însoțite de: testimoniu școl., extras de botez și atestat medical, — cumcă recurentul este deplin sănătos, — toate aceste în original, ori copie autentică de oficiul parohial, — sunt a se adresa rectorului internatului până în 16/29 August 1917.

Taxa anuală de întreținere e de: 850 cor., care sumă se va solvi în 4 rate: la înscriere: 250 cor.; în 15 Noemvrie: 200 cor.; în 1 Februarie 1918: 200 cor. și în 15 Aprilie: 200 cor. Tot la înscriere se va mai solvi o taxă de: 2 cor. pentru biblioteca internatului și 1 cor.